Администрация города Дзержинска

Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от __________________                                                           № __________

О внесении изменений в постановление администрации города

Дзержинска Нижегородской области от 28 апреля 2014 года №1612

«О контрактной службе администрации города»

В соответствии со статьей 38 Федерального закона от 05 апреля 2013

года  №44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг

для обеспечения государственных и муниципальных нужд», руководствуясь

Уставом городского округа город Дзержинск, администрация города

Дзержинска Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в приложение №2 к постановлению администрации города

Дзержинска Нижегородской области от 28 апреля 2014 года №1612

«О контрактной службе администрации города» следующие изменения:

1) исключить из состава контрактной службы администрации города

Горяеву Елену Ивановну;

2) включить в состав контрактной службы администрации города

Гладикову Наталью Эдуардовну, заместителя начальника управления

культуры, молодежной политики и спорта администрации города

Дзержинска Нижегородской области;

3) включить в состав контрактной службы администрации города

Спиридонову Анастасию Андреевну, консультанта сектора по охране

окружающей среды управления экологии и лесного хозяйства

администрации города Дзержинска Нижегородской области;

4) должность Пашковой  Татьяны Николаевны изложить в новой

редакции «Консультант управления муниципального контроля».

2. Департаменту информационной политики и взаимодействия

со средствами массовой информации опубликовать и разместить настоящее

постановление в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»

на сайте администрации города Дзержинска Нижегородской области.

 3. Постановление вступает в силу с момента официального

опубликования.

4. Контроль за исполнением постановления возложить на  первого

заместителя главы администрации городского округа.

Глава города                 И.Н. Носков